
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
LG 3-Stellung 1.20.30   Jugendklasse m

13 Starter am 07.05.2017 in SG 1433 Neumarkt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1387 Baumeister, Tim SSV Hesselberg 93  94  96  98  99  96 576 Ringe

2 1386 Bauer, Simon SSV Hesselberg 96  96  98  99  91  94 574 Ringe

3 0117 Büttner, Bernd SSV Hesselberg 96  97  97  99  91  92 572 Ringe

4 1377 Pehl, Laurenz RWS Franken 99  94  98  99  90  92 572 Ringe

5 1378 Ott, Marvin RWS Franken 96  96  98  99  89  93 571 Ringe

6 1376 Ultsch, Samuel RWS Franken 96  91  97  98  94  93 569 Ringe

7 1384 Bach, Michael SSV Hesselberg 94  94  97  96  92  91 564 Ringe

8 1374 Durst, Nico SG Oberasbach 98  96  95  98  88  86 561 Ringe

9 1383 Förster, Christian SSV Hesselberg 86  94  99  96  87  95 557 Ringe

10 1379 Kilian, Kevin RWS Franken 89  99  96  98  88  87 557 Ringe

11 1362 Dorr, Christian SV Thannhausen 92  92  94  96  91  90 555 Ringe

12 1381 Soldner, Fabian SSV Hesselberg 88  88  97  92  87  93 545 Ringe

13 1363 Hafner, Julian SV Thannhausen 90  88  96  96  83  84 537 Ringe
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Bauer, Simon 574 Ringe



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
LG 3-Stellung 1.20.31   Jugendklasse w

15 Starter am 07.05.2017 in SG 1433 Neumarkt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1429 Harrer, Anja RWS Franken 97  98  99  100  97  98 589 Ringe

2 1434 Merkert, Luisa RWS Franken 97  96  98  99  97  98 585 Ringe

3 1440 Schürlein, Bianca SSV Hesselberg 99  99  98  99  96  94 585 Ringe

4 1431 Neudecker, Ines RWS Franken 93  97  100  100  95  97 582 Ringe

5 1432 Seybold, Laura RWS Franken 91  93  100  100  98  99 581 Ringe

6 1433 Schlamp, Kristina RWS Franken 94  95  100  99  93  96 577 Ringe

7 1428 Vogel, Jaqueline RWS Franken 94  94  99  99  97  92 575 Ringe

8 1444 Schmidt, Marie SSV Hesselberg 94  93  98  100  95  94 574 Ringe

9 1427 Gliuskina, Xenia RWS Franken 94  92  97  100  93  95 571 Ringe

10 1435 Buckl, Antonia RWS Franken 94  96  98  100  92  91 571 Ringe

11 1443 Kleemann, Nina SSV Hesselberg 96  95  99  98  92  89 569 Ringe

12 1447 Moßner, Anna SSV Hesselberg 93  87  97  98  98  95 568 Ringe

13 1407 Sayler, Julia B. Sch. Stauf 90  91  94  95  91  93 554 Ringe

14 1430 Schmidt, Jana RWS Franken 89  92  96  95  89  93 554 Ringe

15 1451 Sovkova, Nicole SSV SC-RH-HIP 88  90  93  98  90  92 551 Ringe
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Schlamp, Kristina 577 Ringe



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
LG 3-Stellung 1.20.30   Jugend m

7 Mannschaften  am 07.05.2017 in SG 1433 Neumarkt

1. RWS Franken 2 1745 Ringe
Ott, Marvin   96     96     98     99     89     93 571 Ringe

Merkert, Luisa   97     96     98     99     97     98 585 Ringe

Harrer, Anja   97     98     99   100    97     98 589 Ringe

2. RWS Franken 1 1740 Ringe
Schlamp, Kristina   94     95   100    99     93     96 577 Ringe

Neudecker, Ines   93     97   100  100    95     97 582 Ringe

Seybold, Laura   91     93   100  100    98     99 581 Ringe

3. SSV Hesselberg 2 1722 Ringe
Kleemann, Nina   96     95     99     98     92     89 569 Ringe

Moßner, Anna   93     87     97     98     98     95 568 Ringe

Schürlein, Bianca   99     99     98     99     96     94 585 Ringe

4. SSV Hesselberg 1 1720 Ringe
Schmidt, Marie   94     93     98   100    95     94 574 Ringe

Büttner, Bernd   96     97     97     99     91     92 572 Ringe

Bauer, Simon   96     96     98     99     91     94 574 Ringe

5. RWS Franken 5 1703 Ringe
Kilian, Kevin   89     99     96     98     88     87 557 Ringe

Vogel, Jaqueline   94     94     99     99     97     92 575 Ringe

Buckl, Antonia   94     96     98   100    92     91 571 Ringe

6. RWS Franken 4 1694 Ringe
Schmidt, Jana   89     92     96     95     89     93 554 Ringe

Gliuskina, Xenia   94     92     97   100    93     95 571 Ringe

Ultsch, Samuel   96     91     97     98     94     93 569 Ringe

7. SSV Hesselberg 4 1666 Ringe
Bach, Michael   94     94     97     96     92     91 564 Ringe

Soldner, Fabian   88     88     97     92     87     93 545 Ringe

Förster, Christian   86     94     99     96     87     95 557 Ringe
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